МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
09 октября 2019 г.                                                                                               № 402

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих
первичный воинский учет в Востокском городском поселении»

Рассмотрев проект решения «О порядке и условиях оплаты труда работников,
осуществляющих первичный воинский учет в Востокском городском
поселении», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,
Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О порядке и условиях оплаты труда работников,

осуществляющих первичный воинский учет в Востокском городском
поселении».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
09 октября 2019 г.                                                                                               № 403

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 07.11.2016
№ 35 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных

казенных учреждений Востокского городского поселения»»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение
Муниципального комитета от 07.11.2016 № 35 «О порядке и условиях оплаты
труда работников муниципальных казенных учреждений Востокского
городского поселения»», руководствуясь Уставом Востокского городского
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета от 07.11.2016 № 35 «О порядке и условиях оплаты труда
работников муниципальных казенных учреждений Востокского
городского поселения»».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
09 октября 2019 г.                                                                                               № 404

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского
городского поселения от 24.09.2014 № 145 «О денежном содержании
депутата муниципального комитета, главы Востокского городского

поселения»»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 24.09.2014 №
145 «О денежном содержании депутата муниципального комитета, главы
Востокского городского поселения»», руководствуясь Уставом Востокского
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского
поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 24.09.2014 № 145 «О
денежном содержании депутата муниципального комитета, главы
Востокского городского поселения»».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
09 октября 2019 г.                                                                                               № 405

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 29.11.2013
№ 123 «Об установлении оплаты труда лиц, замещающих должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления Востокского
городского поселения»»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение
Муниципального комитета от 29.11.2013 № 123 «Об установлении оплаты труда
лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Востокского городского поселения»», руководствуясь Уставом
Востокского городского поселения, регламентом Муниципального комитета
Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского
городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета от 29.11.2013 № 123 «Об установлении оплаты труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Востокского городского поселения»».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
09 октября 2019 г.                                                                                               № 406

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского
городского поселения от 28.07.2008 № 123 «Об осуществлении дорожной
деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в

границах Востокского городского поселения»»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 28.07.2008 №
123 «Об осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных
дорог местного значения в границах Востокского городского поселения»»,
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 28.07.2008 № 123 «Об
осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных
дорог местного значения в границах Востокского городского
поселения»».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

09 октября 2019 г.                                                                                               № 407

Об информации о создании условий для предоставления транспортных
услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в

границах поселения

Заслушав информацию Курзиной Т.Н., главы администрации Востокского
городского поселения, о создании условий для предоставления транспортных
услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в
границах поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

09 октября 2019 г.                                                                                               № 408

Об информации об организации благоустройства территории поселения в
соответствии с Правилами благоустройства

Заслушав информацию Петровой Г.Л., ведущего специалиста 2 разряда по
работе с населением администрации Востокского городского поселения, об
организации благоустройства территории поселения в соответствии с
Правилами благоустройства, руководствуясь Уставом Востокского городского
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

09 октября 2019 г.                                                                                               № 409

Об информации об осуществлении контроля за соблюдением Правил
благоустройства территории Востокского городского поселения

Заслушав информацию Петровой Г.Л., ведущего специалиста 2 разряда по
работе с населением администрации Востокского городского поселения, об
осуществлении контроля за соблюдением Правил благоустройства территории
Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского
поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

09 октября 2019 г.                                                                                               № 410

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения

Рассмотрев ходатайства АО «Горнорудная компания «АИР»  о награждении Благодарностью
Муниципального комитета Востокского городского поселения в соответствии с решением
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 03.10.2016 № 31 «О
Грамоте главы Востокского городского поселения и Благодарности Муниципального
комитета Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского

поселения Перга Виктора Витальевича, водителя автомобиля транспортного цеха АО
«Горнорудная компания «АИР» - за высокое профессиональное мастерство,
добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников автомобильного
транспорта и дорожного хозяйства.

2. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения Жевнова Виталия Николаевича, водителя автомобиля транспортного цеха
АО «Горнорудная компания «АИР» - за высокое профессиональное мастерство,
добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников автомобильного
транспорта и дорожного хозяйства.

3. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения Завтрик Андрея Петровича, водителя автомобиля транспортного цеха АО
«Горнорудная компания «АИР» - за высокое профессиональное мастерство,
добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников автомобильного
транспорта и дорожного хозяйства.

4. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения Кожевникова Виталия Петровича, водителя автомобиля транспортного цеха
АО «Горнорудная компания «АИР» - за высокое профессиональное мастерство,
добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников автомобильного
транспорта и дорожного хозяйства.

5. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения Демиденко Константина Валерьевича, машиниста бульдозера
транспортного цеха АО «Горнорудная компания «АИР» - за высокое
профессиональное мастерство, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня
работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

09 октября 2019 г.                                                                                               № 411

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского
городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях
избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,
Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

	№ 402-09.10.2019 о реш о зарплате ВУС
	№ 403-09.10.2019 о внес изм в реш 35 (зарплата казен учрежд)
	№ 404-09.10.2019 о внес изм в реш 145 (зарплата долж лиц)
	№ 405-09.10.2019 о внес изм в реш 123 (зарплата мун стуж)
	№ 406-09.10.2019 о внес изм в реш 123 (дороги)
	№ 407-09.10.2019 об информ транспорт услуги
	№ 408-09.10.2019 об информ (благоустройство)
	№ 409-09.10.2019 об информ (контроль за правилами благоустройства)
	№ 410-09.10.2019 о награждении благодарностью
	№ 411-09.10.2019 об информ об обращениях граждан